INDICAÇÃO Nº 910/2013
Solicita a retirada de placa com os dizeres: “Exclusivo Carro Oficial” da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, em frente ao antigo Bernardino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de placa com os dizeres: “Exclusivo Carro Oficial” da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, em frente ao antigo Bernardino.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de que a vaga para carros oficiais não está sendo mais utilizada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de maio de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2013 - 20:20:09 03745/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário